[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЛЧХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА     ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 От                                                          с. Мелчхи

            №

«Об утверждении схемы объектов размещения отходов на территории Мелчхинского сельского поселения»

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», распоряжением Правительства Чеченской Республики от 08 мая 2015 года  № 120-р и в целях формирования оптимальной схемы объектов размещения отходов на территории Мелчхинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:

– оптимальную схему объектов  размещения отходов на территории Мелчхинского сельского поселения (приложение 1);

– перечень объектов  оптимального размещения отходов на территории Мелчхинского сельского поселения (приложение 2);

2. Организациям, осуществляющим сбор отходов на территории данного сельского поселения, организовать вывоз отходов только на объекты, утвержденные настоящим постановлением.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Мелчхинского сельского поселения;

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания;

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мелчхинского сельского поселения                                                  Б.Б. Джанаралиев